患者様各位              2025 年 11 月 16 日

お 知 ら せ

この度、下記のとおり B 館の電気設備点検を行います。

それに伴い、B館内が停電となります。

ご入院中の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、

ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【B館】電気設備点検による停電
11 月 23 日（日）

9:30～15:00（予定）

お 願 い

点検中は停電となり、テレビ・公衆電話・自動販売機などが

使用できなくなります。また、照明も一部のみとなります。

通行等には十分ご注意されますようお願いいたします。

なお、ご不明な点は職員へお問い合わせ下さい。

池上総合病院

B 館のエレベーター・階段をご使用の場合は
A 館側 エレベーター（E）・非常階段（D)

    をご利用下さい（これ以外は使用不可）

売店は終日休業させていただきます